2 2 16
per
ciascun
corso

presenza da novembre
2024 a giugno
2025

Per gli incarichi affidati e per le ore previste il compenso è di 122,00 euro/ora per i formatori,
omnicomprensivi di ogni onere e ritenuta. Si prevede una spesa complessiva pari a € 3.904,00 (euro
tremilanovecentoquattro/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere a carico del dipendente e
dell’amministrazione.

L’incarico avrà durata dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste ovvero fino al
30/06/2025.

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti a titolo esemplificativo